

RZ.ROZ.2810.12.2.2021.DB

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1) ustawy PZP, na wykonanie przedsięwzięcia inwestycyjnego p. n.: „**Rozbudowa prawego wału rzeki Osa w km od 0+000 - 1+291 w miejscowości Kępie Zaleszańskie, gm. Zaleszany**” w ramach zadania „**Ochrona przed powodzią obszarów zalewowych położonych wzdłuż rzeki Osa w km 0+000 – 10+900 na terenie miejscowości: Kępie Zaleszańskie, Kotowa Wola, Obojna gmina Zaleszany, Jamnica gm. Grębów woj. podkarpackie**”, znak **RZ.ROZ.2810.12.2021**

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając w oparciu o art. 284 ust. 2 oraz ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), udziela wyjaśnień w odpowiedzi na otrzymany od Wykonawcy wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

#### Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy remont drogi asfaltowej jest obligatoryjny dla tego zadania, gdy nie zostanie w znacznej mierze uszkodzona nawierzchnia ?

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż remont jest konieczny tylko w przypadku uszkodzenia drogi, zgodnie z warunkami wydanymi przez Zarząd Dróg Powiatowych i Gminę.

#### Pytanie nr 2:

Proszę o dodanie pozycji kosztorysowej dotyczącej wykopów 7162,54 m3 gruntu - rozbiórka wału (nie ma pozycji dotyczącej rozbiórki wału co może wprowadzać w błąd wykonawców)

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż rozbiórkę wału należy wykonać przy pomocy spycharek zgodnie z załączonym przedmiarem robót – pozycja 2.1. oraz pozycja 2.2.

#### Pytanie nr 3:

Proszę o dodanie specyfikacji dla nawierzchni bitumicznych - brakuje specyfikacji w załączonych do dokumentacji przetargowej.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż specyfikacji nie wykonywano dla tego typu robót, ponieważ nie są one zasadniczym elementem projektu. Remont dróg nastąpi tylko i wyłącznie w przypadku ich uszkodzenia i należy wtedy taki remont wykonać zgodnie z warunkami od zarządców dróg.

**Pytanie nr 4:**

Czy należy monitorować przemieszczenia/drgania budynków podczas wbijania ścianek szczelnych (dotyczy budynku o nr. 233 oraz zabudowań gospodarczych)?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż należy monitorować przemieszczenia/drgania budynków podczas wbijania ścianek szczelnych.

**Pytanie nr 5:**

Kto będzie pokrywał koszty uszkodzenia budynków podczas wbijania ścianek szczelnych ? Ścianka szczelna została zaprojektowana bardzo blisko budynków.

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż ścianki szczelne w bezpośrednim sąsiedztwie budynków należy wciskać w grunt, a nie wbijać, tak aby do minimum ograniczyć oddziaływanie na sąsiednie budynki. Ewentualne koszty naprawy uszkodzonych budynków będą po stronie Wykonawcy.

**Pytanie nr 6:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie przesłony przeciwfiltracyjnej w technologii CDMM -trenchera

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż przesłona przeciwfiltracyjna powinna być wykonana w technologii wgłębnego mieszania w związku z tym dopuszcza technologię CDMM.

**Pytanie nr 7:**

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 18.06.2021 w celu przystąpienia do przetargu i pozyskania konkurencyjnych ofert.

**Odpowiedź na pytanie nr 7:**

W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy Zamawiający informuje, iż w dniu 14.06.2021 r., dokonał zmiany terminu składania ofert na dzień 21.06.2021 r. Stosowna informacja została zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania oraz w ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia o zamówieniu.

Niniejsze wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stanowią integralną część Specyfikacji warunków zamówienia.

Ponadto Zamawiający przypomina, iż w pkt 3 Specyfikacji warunków zamówienia został szczegółowo opisany sposób porozumiewania się stron. Zgodnie z pkt 3.1 SWZ komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem Platformy Zakupowej – zwanej dalej „Platformą” – pod adresem: <https://przetargi.wody.gov.pl/>. Celem skomunikowania się z Zamawiającym (z wyłączeniem złożenia oferty oraz dokumentów lub oświadczeń składanych razem z ofertą, których sposób złożenia został opisany w pkt 14.1 – 14.6 SWZ), Wykonawca korzysta z zakładki „Zapytaj” (pkt 3.5 SWZ).

Za datę wpływu wszelkiej korespondencji do Zamawiającego, w tym złożenia oferty oraz dokumentów lub oświadczeń składanych razem z ofertą, uważa się datę wczytania korespondencji na Platformie (pkt 3.6 SWZ).